Unitari o  

Valor 

Total  

02  

Copo 

descartável 

para café, 

conforme 

termo de 

referência. 

Rosso Copos 

Descartaveis, 

05  

Caixa C5000 

Transparente 

50 ML 

R$107,00  

R$535,00 

Valor Total Dessa Proposta (R$ 535,00)  Quinhentos e Trinta e Cinco Reais  

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta Dias). 

São Jose Dos Pinhais 13 De Dezembro de 2025 

.  

(CPF : 987.954.816.72)  

NTI TRANSPORTS INTELIGENTES LTDA    

Proposta de Preço Ajustada